

ÅRSRAPPORT

2022

for

ULLERN HÅNDBALL i

ULLERN IDRETTSFORENING

inkl. årsregnskap, noter
og revisors beretning



Innledning

Ullern håndball har lagt et mer normalisert år bak oss. 2022 har også vært noe preget av Covid-19-pandemi, men totalt sett har aktivitetstilbudet vært bra. I tillegg retter vi en ekstra stor takk til **alle** Ullens trenere og øvrig støtteapparat som har jobbet hardt for å holde lagene samlet og aktiviteten oppe. De har funnet på sosiale aktiviteter når det ikke har vært mulig å trene – med mål om å holde på motivasjonen, slik håper vi å få med oss så mange som mulig videre.

Vi mener at Ullern Håndball er en viktig bidragsyter i nærmiljøet. Ørakerhallen med innendørs bane og beachhåndballbanen ute sammen med kunstgressbanene er blitt et viktig samlingspunkt for barn og unge i bydelen. Det er viktig for oss å inkludere og tilrettelegge for at så mange som mulig kan få et tilbud. I tillegg åpnet Ullern Flerbrukshall våren 2020. Her har alle de fire idrettene under Ullern IF fått kontorer og møteromsfasiliteter i tillegg til en innendørs håndballbane. Dette er en stor forbedring – og er en stor glede for oss i Ullern Håndball.

Klubben hadde aldri vært det den er uten engasjerte ressurser i og rundt organisasjonen. Det legges ned mange timer med frivillig innsats fra spillere, foreldre og andre bidragsytere. Dette gjøres for å skape bærekraftig drift, et trygt og godt miljø, bra samhold og gode resultater. Takk til dere alle!

Formelle forhold

Styret i 2022 <table border="0"> <tr> <td>Styreleder</td> <td>Stine Røisheim</td> </tr> <tr> <td>Nestleder & Økonomi</td> <td>Øyvind Brandt</td> </tr> <tr> <td>Styremedlem</td> <td>Kristin Haug</td> </tr> <tr> <td>Styremedlem</td> <td>Joachim Hagene</td> </tr> <tr> <td>Styremedlem</td> <td>Tore Jørstad</td> </tr> <tr> <td>Styremedlem</td> <td>Tonje Haugen</td> </tr> <tr> <td>Styremedlem</td> <td>Bernt Jacobsen</td> </tr> </table> Revisorer Engasjert revisor er Revisorgruppen FMØ Revisjon DA, valgt for hele Ullern IF. Representanter i Ørakerhallens driftskomiteé Kristin Haug Hovedstyret i IF-en: Ullern Håndballs styrerepresentanter i Ullern IFs styre: Stine Røisheim, Ina Havrevold og Magne Blindheim. Dommeransvarlig Matea Sekulic	Styreleder	Stine Røisheim	Nestleder & Økonomi	Øyvind Brandt	Styremedlem	Kristin Haug	Styremedlem	Joachim Hagene	Styremedlem	Tore Jørstad	Styremedlem	Tonje Haugen	Styremedlem	Bernt Jacobsen	Dommere 2022/2023 <u>Regionsdommere (dommer 1)</u> Tora Charlotte Tande-Elton Matea Sekulic Adrian Salihu Kenza Soo-Mi Bonadei Malena Dutrey-Aasen Kristiana Isaksen Jens Hegna Eggen Henrik Baalsrud Tale Glad Gjernes Barnekampledere 2007 8 jenter fra 2007 i tillegg til 4 jenter fra 2005 tok barnekamplederkurs høsten 2022. Målet er å videreutdanne disse til dommer 1 innen våren 2023 for å dekke regionsdommerkvoten 30.4 vha noen av disse. Barnekampledere Mia Solheim Ella Leyland Sofie Ekeberg-Røisheim June A Hauge Stine Bakke-Moe Emma Sekulic Helene Toft Frida Toft Karoline Seidel Frida Leirgulen Stella Waagan Kruse Shivika Pathak Shivali Pathak Aili Fernandes
Styreleder	Stine Røisheim														
Nestleder & Økonomi	Øyvind Brandt														
Styremedlem	Kristin Haug														
Styremedlem	Joachim Hagene														
Styremedlem	Tore Jørstad														
Styremedlem	Tonje Haugen														
Styremedlem	Bernt Jacobsen														

Virksomhetsområdet til Ullern IF avd. Håndball er drift av idrettslag, med lokalisering i Oslo. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av foreningens eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø og likestilling:

Arbeidsmiljøet blant alle som bidrar i klubben anses som godt. Ullern Håndball har en fast ansatt som både er daglig leder og sportslig leder, leder for Akademiet og Håndballskolene.

Vedkommende bidrar svært positivt også til drift av klubben og er høyt verdsatt av styret og de aktive. Styret har i 2022 bestått av tre kvinner og fire menn. Den ansatte er kvinne.

Ytre miljø

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

1. Samlet vurdering av året

Sesongen 2021/22 og så langt i 2022/23 vitner om god aktivitet etter tidligere pandemi.

Avd. håndball deltar i serier og cuper og det arrangeres Ullern håndballskole i skolens ferier. Det er gjennomført håndballskole for 6 - 13 åringer i uke 8, 25, 32 og 40. Det har vært god deltagelse og over 195 barn har satt pris på tilbudet. Tilbudet om Håndballakademi gjennomføres for 9 -13 åringer, her var det over 50 deltagere i 2022.

Utvikling og begivenheter

Klubben drives med foreldreinnsats i alle ledd og som tidligere år legges det ned betydelig arbeid av foreldre i de enkelte lag og i klubbens drift forøvrig. Det er den store frivillige innsatsen som legges ned fra vaffel- og ukevakter til trenere og oppmenn samt alle andre funksjoner som gjør det mulig å drive en klubb. Styret gjentar alle tidligere års ønske; måtte det frivillige engasjementet bestå! I år har våre frivillige gjort en formidabel innsats som tilsynsvakter og engasjement for å beholde spillere i idretten lengst mulig.

Hallmangel har gjennom de seneste årene vært avd. største utfordring. I tillegg til Ørakerhallen, Ullern videregående og Ullern Flerbrukshall, disponerer vi gymsaltimer på Lilleaker, Bestum og Lysejordet skole. Avdelingen har også fått tid i Ørakerhallen og Ullern Flerbrukshall på tidlig ettermiddag. Konsekvensen av hallmangel er at yngre spillere får senere treningstid enn ønskelig, selv om de yngste lagene prioriteres til de tidligste timene. I tillegg blir det felles treninger for flere lag, selv om lagene egentlig er så mange at det er en ulempe med fellestreninger. Avd. Håndball har også den seneste tiden fått tildelt mange treningstimer i Bestum gymsal som verken har mål eller riktig banestørrelse. Dette er en stor ulempe for mange av de yngre lagene våre.

Driftsstyret i Ullern Flerbrukshall

Ullernhallen ble offisielt åpnet 16. mars 2020.

I driftsstyret sitter alle idrettene representert; bandy, fotball, basket og håndball. Avd. bandy har lederen i driftsstyret og alle representantene er valgt for to år .

Det er opprettet tilsynsvaktordninger hvor vaktene er fordelt i avdelingenes aktive perioder basert på antall aktive utøvere. Det er en gang i året at foreldre blir bedt om å bidra som tilsynsvakter i Ullern Flerbrukshall. I tillegg er det foreldrevakter i Ørakerhallen, hvor foreldrene bidrar mer enn i Ullern Flerbrukshall.

Ullern Håndball som arrangør

Avdelingen arrangerer fortsatt den årlige og etterhvert tradisjonsrike nyttårscupen som er en klubbintern aktivitet for alle spillere i alderen 6 – 17 år. Arrangementet har vært gjennomført flere år med stor suksess og er en sosial aktivitet hvor alle har det gøy med håndball. Årets nyttårscup

Samlet nesten 300 spillere og en stor andel støtteapparat fordelt på to puljer – yngre og eldre lag. Det gikk uante mengder saft og kaker og mer enn 600 pølser.

Vi arrangerte «åpen dag» i forbindelse med kast ballen prosjektet til NHF. Her var det ca 50 nye og gamle spillere fra alle nærskoler i alder 6-8 år. Formålet med dette prosjektet var rekruttering. Totalt fikk vi ca. 18 nye spillere.

Ullern Håndball søkte om Intersport Loppetass og Intersport Minirunder arrangement. Vi ble tildelt en Loppetass runde og en Intersport minirunde og de yngre lagene var ansvarlig for gjennomføringen sammen med daglig leder i klubben. Her fikk også de nye barnekamplene fra klubben prøve seg. Det var ca 10 nye dommere. Dette var et meget vellykket arrangement med gode inntekter for klubben. I løpet av en slik runde er det 20 lag som deltar. Dette er en fin arena for både barnekamplene, nye spillere og foreldre til å bli kjent. I tillegg kommer de yngste og minst erfarne dommerne godt i gang med dømningen, noe som gjør dem forberedt for videre oppdrag.

Den årelange tradisjonen med å delta i en felles klubbturnering utenbys som avslutning på sesongen for lag f.o.m. 9 år og oppover er en viktig begivenhet i Ullern Håndball. I 2022 ble det besluttet at vi igjen skulle dra til Fredrikstad cup, og dette var vellykket både sportslig og sosialt.

I november arrangerte klubben trenersamling for alle trenere i Ullern håndball. Det var totalt 19 trenere, ungdomstrenere og foreldretrenere til stede. Målet med samlingen var at de skulle bli bedre kjent på tvers av lagene, gjennomgå Ullerns sportsplan for å sikre at alle trenere følger den, planlegging og årshjul, kampaktivitet og snakke om våre verdier. Det var stor interesse og vi kommer til å gjennomføre 2-3 slike samlinger hver sesong.

Trenere

Klubben har foreldretrenere for spillere opp til 13 år. I et ledd i utdanningen av nye trenere har enkelte yngre lag fått tilbud om ungdomstrener. I de tilfeller der lagene får tilbud om en ungdomstrener blir det et samarbeid med foreldretrenere. Ullern håndball har sesongen 2021/2022 ikke arrangert trener 1 og trener 2 kurs. Vi har et godt samarbeid med Aker TH (Topp Håndball), fra Aker TH og Aker rekrutt bidrar totalt 8 spillere som trenere på yngre lag samt en målvaktstrener knyttet til ungdomslagene. Det er ei jente fra Ullern 17-20, 4 jenter fra J2007 og 2 gutter fra G2008 som bidrar som ungdomstrenere. Vi planlegger et beach håndballkurs i mai 2023 for Ullerns trenere.

Dommere og barnekamplene

Vi har en bra stamme med dommere i klubben p.t. Det ble arrangert ett dommerkurs høsten 2022, der vi fikk 7 nye barnekamplene til klubben. Det var seks 2007 jenter og en 2005 jente og vi har videreutdannet fire Dommer 1 fra 2006-kullet gjennom kurs hos naboklubb.

Ambisjonene som ble etablert for 2019/2020 fortsetter inn i 2022:

Vi ansatte våren 2021 en dommerveileder for å styrke det faglige fokus og muligheten for god veiledning også for de eldste dommerne. Dommeransvarlig har kurs for å veilede opp til og med 12-årskamper, veileder skal koordinere kamper, rekruttere nye dommere og ha det faglige ansvaret for alle dommere.

En viktig oppgave hver vår er å verve tilstrekkelig antall dommer 1 for å fylle vår forpliktelse mot regionen. Kort fortalt må vi levere 0,5 dommere pr påmeldt lag over 12 år i seriespill. I tillegg må vi ha 2-3 dommere over 19 år. Dette er alltid en utfordring, og krever innsats god tid forut for 30.4 som er påmeldingsfrist for dommerne.

Ullern justerte våren 2022 satsene for dømning av kamper i egen klubb, nivåinndelt på aldersgruppen man dømmer, og i tillegg har vi innført en bonuslønn for dommere som stiller som

kvotedommere for regionen. Dette er i tråd med hva en rekke naboklubber gjør og har gjort i flere år for å knytte dommerne til seg og få mange nok til å stille på kvoten. Satsene er 5000 for år 1 og 8000 for påfølgende år. Boten for å mange en dommer er 15 000.

Dommeransvarlig er Matea Sekulic ut sesongen 2022/2023.

Beachhåndball

Klubben fikk i 2016 støtte fra Håndballforbundet region øst og Ullern bydel til å etablere en utendørs beach-håndballbane ved Ørakerhallen. Banen kan leies ut til naboklubber. Vedlikehold av banen gjøres på dugnad blant våre frivillige. I mai arrangerte Ullern håndball nabo cup i beach håndball der Monolitten, Njård og Ullerns lag deltok. Arrangementet gikk over 3 dager og 130 spillere født 2005, 2006, 2007, 2008, 2009 deltok.

Ullern håndball stilte med to Beach-lag i NM i Sandefjord. Ullern senior fikk 1. plass og J16 fikk 5. plass. Det er vi stolte av!

Her var det totalt 18 spillere med

Katinka Haltvik hadde ansvaret for damelaget og Trude Waagan for J16.

Ullern Håndball på nett og i sosiale medier

Klubben har en representant som er ansvarlig for hjemmesiden til Ullern Håndball og Facebook. Det er etablert en egen Facebook-side for klubben samlet og en lukket gruppe for lagkontakter, trenere og dommere. I tillegg har de fleste lagene en lukket Facebook-gruppe som letter den interne kommunikasjonen. Mange lag har også etablert Spond, en app som håndterer påmeldinger, innkallinger, beskjeder osv. I tillegg har Ullern håndball etablert en MS Office 365-løsning med blant annet skylagring av dokumenter, ulike kanaler for organisering i Teams. Dette er en forbedring i forhold til tidligere løsninger av datalagring i klubben. Dette igjen forenkler god dokumentflyt. Som en ansvarlig aktør har klubben også jobbet med implementering av Idrettsforbundets regler om publisering av bilder og film. Disse er distribuert til alle lag og vi har som mål at alle medlemmer skal inneha nok kunnskap til å følge disse. Vi følger spent med på eventuelt nye retningslinjer rundt strømming/filming av kamper i egen hall, for spillere under 16 år.

Sponsorer

Klubben har i 2022 hatt følgende sponsorer:

- Rema 100, med kjøpmennene Hoffsveien, Vækerøveien, Stasjonsveien, Hovseter og Vinderen.
- CC Vest
- Eie Eiendomsmegling med kontorene Ullern, Røa, Skøyen
- Homely – boligalarm.

Ullern Håndball er svært takknemlig for støtten fra våre lokale sponsorer.

Det må i 2023 jobbes aktivt for å fornye sponsoravtaler og finne nye sponsorer.

Sponsorene er synlige på klubbens kamptrøyer og med bannere i Ørakerhallen og i den nye Ullernhallen. I tillegg brukes tidvis medlemslister til å formidle tilbud fra våre sponsorer.

Ullern skal nå i gang med å finne nye sponsorer for de neste tre sesongene-

Leverandør av drakter og bekledning

Klubben har samarbeid med Intersport og Hummel. Lagvis kjøp skjer via klubben, mens enkelt kjøp skjer som nettbestillinger i Intersports app med hjemlevering innen 5 dager, reduserte priser, rabatt i Intersport butikk og nett. Vår «klubb butikk» er Intersport Sandvika. Her kan klubbens medlemmer kjøpe overtrekk, shorts, sokker, t-skjorter, samt at hele Ullern klubbkolleksjon kan prøves i butikken.

Sportslig utvalg og sportslig plan

Styret har som del av en planlagt sportslig satsning ansatt en kombinert daglig leder og sportssjef med høy sportslig kompetanse i en fulltidsstilling. Stillingen bidrar til at Ullern håndball er en velfungerende klubb. Konkrete oppgaver vedkommende dekker er knyttet til alle lagene både sportslig og praktisk støtte til trenere og lagkontakter. Hun har oppfølging av treningsopplegg/trenings-planer, rekruttering av spillere, oppstart av 6-årslag hver høst, koordinere treningstider, generell informasjonsflyt fra regionen og oppfølging av ungdomstrenere. For alle lag skal daglig leder bidra til blant annet påmelding av lag og lisenser til NHF, forvalte utstyr, koordinere ”lagkontakt og trenernettverket” samt legge til rette for kurs/kompetanse-heving for trenere/lagkontakter/spillere. I tillegg er vedkommende leder av sportslig utvalg (SU) med hovedansvar for å følge opp lagene og etterlevelse av Sportsplanen. I løpet av 2022 før tidligere sportssjef forlot klubben ble Sportslig plan revidert og alle trenere har sammen med Sportslig Utvalg (SU) besluttet hvilke retningslinjer som gjelder for klubben. Sportssjefen fokuserer på at den sportslige planen er rammen for hvordan lag og enkeltspillere i Ullern håndball trener og utvikles.

Aker Topphåndball

Ullern Håndball og Aker Topphåndball har et avtalebasert samarbeid som innebærer både sportslig samarbeid og at Ullern støtter Aker TH økonomisk. Aker TH ble etablert i et felles samarbeid mellom Njård og Ullern, men der Njård trakk seg fra samarbeidet etter 2 år. Håndballstyret vurderer at det både sportslig og kulturelt er verdifullt med samarbeid. Det er fortsatt behov for forbedringer i samarbeidet. Ullern håndball er representert i Aker THs styre.

Allidrett

Avd. håndball har ansvaret for opprettelsen og gjennomføringen av tilbudet om Allidrett i Ullern IF. Fokuset er her primært motorisk utvikling, mestring og glede for førskole barn og førsteklasinger. Dette tilbudet er godt mottatt, men på grunn av manglende hallkapasitet er tilbudet flyttet fra Ullern Flerbrukshall til ulike gymsaler på skolene i nærområdet. Tilbudet er populært, og klubben benytter bl.a. egne medlemmer som Aktivitetsledere. Alle avdelingene i klubben fikk tilbud om å delta på kurs i regi av Oslo Idrettskrets for å kunne bidra som ledere i Allidrett. Aktivitetsledere tilrettelegger slik at egne og andres barn får gode opplevelser i deres første møte med idretten.

Spillerundersøkelse

Våren 2022 ble det gjennomført en undersøkelse. Klubben mottok 232 besvarelser fordelt på 90 spillere og 142 foresatte. Gjennomgående viser undersøkelsen at spillerne trives godt sosialt, er fornøyde med trenerne, med det sportslige opplegget og med kommunikasjonen fra klubben. Det planlegges gjennomført en tilsvarende undersøkelse våren 2023.

2. Resultater for lagene

Klubben har fra 2019 til 2022 økt medlemstallet betydelig. Økningen skyldes både en grundig oppdatering av medlemsregister og at enkelte lag har hatt en tydelig vekst av antall spillere. Tabell 3 viser utviklingen for det enkelte lag fra mars 2020 til mars 2022.

Medlemsregisteret oppdateres løpende og det er krevende å oppnå et fullgodt bilde av medlemsmassen. Først vises de obligatoriske oversiktene basert på registrerte medlemmer i klubben per 31.12.2022 (Kilden Min Idrett NIF).

Tabell 1: Aktive spillere (alder pr. 31.12.2022)

Årsrapport 2022 – Ullern Håndball i Ullern IF

	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år +
Kvinner	158	124	29	68
Menn	95	47	1	24

Tabell 2: Medlemsutviklingen (totalt antall aktive medlemmer pr årsskifte):

2015	2016	2017	2018	2019	2020	4.3.21	11.3.22	5.3.23
305	388	420	434	420	499	503	581	

Aktive medlemmer = spillere, samt dommere og tillitsvalgte som må være registrert. I tillegg kommer trenere, andre tillitsvalgte og medlemmer som har pause knyttet til studier, verneplikt mm.

Oversikten under viser utviklingen for det enkelte lag fra mars 2020 til mars 2023. Det er variasjon i lagenes størrelse og fordeling mellom gutter og jenter. Det er også variasjon i hvilke skoler som rekrutterer spillere til klubben. For spillere født 2016 starter rekrutteringsarbeidet ved skolestart til høsten.

Tabell 3: Spilleroversikt yngre lag 6-16 år pr 5.3.2023 -Kilde Min Idrett:

Født	2016	2015	2014	2013	2012	2011	2010	2009	2008	2007	2006	2005-2002
Alder sesongen 2022-23	6 år	7 år	8 år	9 år	10 år	11 år	12 år	13 år	14 år	15 år	16 år	17-20 år
JENTER												
22.3.2020				9	8	16	14	18	29	18		
4.3.2021			11	21	8	29	16	16	28	20	18	25
11.3.2022		24	21	22	7	33	21	21	27	16	10	22
5.3.2023	12	41	28	22	6	27	20	20	22	14	4	27
GUTTER												
22.3.2020				6	10	7	15	8	15	11	14	
4.3.2021			16	11	17	10	14	8	14	12	10	
11.3.22		11	20	22	13	12	23	10	20	12	3	
5.3.23	11	12	15	19	8	9	22	11	19	7	0	

Damelaget i 5. divisjon har 21 registrerte spillere i mars 2023.

3. Økonomi

Regnskapet for 2022 viser et underskudd med 143 000 kr og at balansen er svekket med om lag 38 000 kr fra 2021 til 2022. Styret vil legge vekt på følgende forhold. Årsmøte vedtok i mars 2022 et budsjett med et planlagt underskudd med 105 000 kr. Bakgrunnen for underskuddet var en forventning om svake sponsorinntekter. Situasjonen ble i 2022 mer krevende siden Haslum Cup opplevde svikt i påmeldingen og dermed valgte ikke å engasjere Ullerns som medarrangør. Klubben tapte dugnadsinntekter tilsvarende anslagsvis 150 000 kr. Styret besluttet i august 2022 å be medlemmene om en økt treningsavgift med 500 kr som samlet sett motvirket deler av inntektstapet. Akademitilbudet og håndballskolene i feriene gir samlet sett et positivt resultat til klubben som føres tilbake til det sportslige tilbudet. Det vises forøvrig til årsregnskapet for 2022

med tilhørende noter og revisjonsberetning.

4. Fremtidige mål og arbeidsoppgaver

Ullern Håndballs primære oppgaver fremover blir å revidere strategi for klubben, deriblant fokusere på å få et godt dommermiljø og fortsette satsning slik at guttehåndballen skal vokse. Ved siden av god økonomisk styring og de sportslige utfordringene er det en kontinuerlig oppgave å sørge for at flere foreldre engasjeres til å bidra på flere områder. På den måten sikres avdelingens kontinuitet inn i fremtiden.

Det skal fortsatt være et fokus på betydningen av sosialt samhold, det er viktig å ha det gøy med idretten, i tillegg må vi som klubb legge til rette for økt sportslig fokus. Avdelingen vil fortsette å vektlegge rekrutteringsarbeidet til tross for utfordringer med treningstider og hallkapasitet.

Styret vil arbeide for et fortsatt godt samarbeidsklimaet med de andre klubbene i Oslo Vest, slik at vi sammen kan realisere målet om at det skal være et godt tilbud for utøvelse av håndball i vårt nærmiljø.

Vi vil også videreføre minst to lagkontaktsamlinger pr. sesong med oppmenn, dommere, og andre ressurspersoner samt styremedlemmene. I tillegg legger styret opp til sosial samling høst og vår for samme gruppe.

Styret vil benytte anledningen til å takke alle trenere, oppmenn, dommere, aktive, foreldre og alle andre som har stått på for håndballavdelingen for solid innsats i 2022. Hjertelig takk!

Oslo, 14. mars. 2023

Styret i Ullern IF Håndball

Stine Røisheim
Leder

Øyvind Brandt
Nestleder/Kasserer

Joachim Hagene
Styremedlem

Tore Jørstad
Styremedlem

Kristin Haug
Styremedlem

Tonje Haugen
Styremedlem

Bernt Jacobsen
Styremedlem

ÅRSREGNSKAP ULLERN IF HÅNDBALL 2022

Årsmøte 15.03.2023

ULLERN IF HÅNDBALL			
RESULTATREGNSKAP FOR 2022			
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Offentlige tilskudd	1	801 480	764 985
Andre inntekter	1	2 173 869	1 804 586
Sum driftsinntekter		2 975 349	2 569 571
Varekostnader	2	80 656	80 164
Personalkostnader	3	1 692 796	1 454 590
Andre kostnader	4	1 346 083	1 132 451
Sum driftskostnader		3 119 535	2 667 451
Driftsresultat		-144 186	-97 880
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekter		929	885
Rentekostnad		170	2 253
Netto finansresultat		759	-1 368
ÅRSRESULTAT		-143 427	-99 248
OVERFØRINGER			
Overført til/fra annen egenkapital		-143 427	-99 248
Sum		-143 427	- 99 248

ULLERN IF HÅNDBALL

BALANSE PR 31.12.2022

<u>EIENDELER</u>	NOTE	2022	2021
OMLØPSMIDLER			
Varer	5	3 267	2 820
Fordringer	6	1 020 971	693 262
Bankinnskudd, kontanter	7	563 599	930 373
SUM OMLØPSMIDLER		1 587 837	1 626 455
SUM EIENDELER		1 587 837	1 626 455
 EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Egenkapital		999 333	1 142 760
Sum egenkapital		999 333	1 242 009
GJELD			
Skyldige offentlige avgifter		181 756	172 299
Leverandørgjeld		266 374	36 789
Annen kortsiktig gjeld		140 374	274 608
Sum kortsiktig gjeld		588 504	483 696
SUM GJELD		588 504	483 695
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 587 837	1 626 455

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2022

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Regnskapet for 2022 kommenteres primært i forhold til resultatet for 2021.

NOTE 1: DRIFTSINNTEKTER

Samlet er inntektene økt med ca. kr 405.000 i 2022, i forhold til 2021.

Inntektene fra treningsavgifter har økt i 2022 sammenliknet med 2021, med ca kr. 133.000.

NOTE 2: VAREKOSTNAD

Posten inneholder kostnad til innkjøp av kioskvarer for videresalg.

NOTE 3: PERSONALRELATERTE KOSTNADER, GODTGJØRELSE

Det er ikke gitt ytelser til ledende personer/ styret i 2022.

Foreningen er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Håndballavdelingen har to ansatte, en i fast 100 prosent stilling og en i tidsbegrenset engasjement.

Lønn og godtgjøresler	2021	2021
5000 Lønn	1 198 150	1 104 680
5001 Lønn utenfor lønnsystemet	89 675	0
5020 Feriepenger	28 822	39 491
5010 Allidrett	30 200	71 627
5400 Arbeidsgiveravgift	155 719	165 912
5411 Arbeidsgiveravgift av feriepenger	4 064	5 568
5990 Personalkostnad	4 898	1 813
5510 Dommerregninger	144 686	65 498
5945 Pensjonforsikring	36 582	0
7100 Bilgodtkjørelse	0	22 191
	0	0
Sum Lønn	1 692 796	1 476 780

NOTE 4: ANDRE DRIFTSKOSTNADER

Posten inkluderer alle de ordinære kostnadene, og hvor de største utgiftene er påmeldinger til regionserie, cuper, halleie samt at kostnader til trenere/dommere som ikke inngår i personalkostnader.

Revisjonshonorar som i sin helhet gjelder revisjon er kostnadsført med kr 32 250,- i 2022.

NOTE 5. VARELAGER.

Posten varelager materiell for videresalg består av treningsutstyr og kioskvarer. Varelageret pr 31.12.22 er anslått til ca 3.270,- kr.

NOTE 6. FORDRINGER

Utestående fordringer av primært treningsavgifter og sponsorinntekter som er periodisert til siste del av sesongen.

NOTE 7. BUNDNE MIDLER

Ved regnskapsårets utløp var det kr 199.094 i bundne midler, som vedrører skatt til ansatte overført til skattetrekkskonto hos Ullern IF.

Oslo 7.03.2023

Ullern Håndball

Stine Røishem

Leder

Øyvind Brandt

Nestleder og Økonomiansvarlig

Tonje Haug

Styremedlem

Tore Gjerstad

Styremedlem

Kristin Haug

Styremedlem

Joachim Hagene

Styremedlem

Bernt Jacobsen

Styremedlem

SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 5 pages before this page
Dokumentet inneholder 5 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 5 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 5 sider før denne side

Detta dokument innehåller 5 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Til årsmøtet i Ullern IF Håndball

RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Regnskapskonto	2023	2022		2021
	Budsjettforslag	Resultat	Budsjett	Resultat
DRIFTSINNTEKTER				
Salgsinntekter	400 000	270 100	200 000	219 066
Annen driftsinntekt	2 845 000	2 705 249	2 880 000	2 350 505
Driftsinntekter	3 245 000	2 975 349	3 080 000	2 569 571
DRIFTSKOSTNADER				
Varekostnad	90 000	81 103	100 000	73 472
Lønnskostnad	1 800 000	1 692 796	1 670 000	1 454 590
Driftskostnader	3 220 000	3 119 535	3 185 000	2 667 451
DRIFTSRESULTAT	25 000	- 144 186	- 105 000	- 97 880

Forslag treningsavgifter 2023-24

Treningsavgiftene for sesongen 2022-23 ble økt med et flatt beløp på kr 500 for å kompensere for inntekter tapt som følge av at klubben mistet muligheten til å være medarrangør på Haslum Cup. Det er ikke forventet at klubben får denne mulighet tilbake.

For kommende sesong foreslås en differensiert økning av treningsavgiftene der de med høyest treningsavgift får den høyeste økningen sammenlignet med året før. Treningsavgiften for disse gruppene øker med 5-8 prosent sammenlignet med året før. De yngste gruppene får en reduksjon i treningsavgiften sammenlignet med året før.

For familier med økonomiske utfordringer kan styret tildele redusert treningsavgift, avgiften reduseres til kr 500.

Todelt treningsavgift for 14, 15 og 16 årslagene videreføres. Spillere som trener 2 ganger per uke betaler den laveste satsen, mens de som ønsker større treningsmengde betaler den høyeste.

Akademi en dag i uken 1 600 pr halvår.

Tabell 2: Treningsavgift for de ulike aldersgruppene

Aldersgruppe	2022-23	Vedtatt 2023-24
6- 8 år	2 250	2 000
9-10 år	3 700	3 500
11 år	3 700	3 500
12 år	3 700	3 500
13 år	4 000	4 000
14 år - basis	4 000	4 000
14 år - utvidet	6 600	6 900
15 år - basis	4 000	4 000
15 år - utvidet	6 600	6 900
16 år - basis	4 000	4 300
16 år - utvidet	6 510	6 900
17-20 år - basis/ bredde	4 300	4 300
Damer 4. div	3 200	3 200

Protokoll fra årsmøte i Ullern Håndball 2022

14. mars 2023 i Ullern flerbrukshall

Tilstede:

Styret: Kristin Haug, Øyvind Brandt, Stine Røisheim, Tonje Haugen.

Andre deltagere i UFH: Trude Waagan, Gøril Solheim, Randi Bjørklund, Petter Holte, Katja Aasen, Runar Helleland Åmot.

Sak 1: Godkjenne stemmeberettigede

Godkjent.

Sak 2: Godkjenne innkallings, saksliste og forretningsorden

Godkjent.

Sak 3: Velge dirigent, referent samt to medlemmer til å signere protokollen.

Dirigent: Stine Røisheim

Referent: Gøril Solheim

Signatur: Katja, Randi, Runar, Petter

4: Årsberetning 2022

Delvis Covid-år, trenere/oppmenn og støtteapparats innsats under og etter pandemien har medført at vi har større deltagelse i Ullern Håndball enn før covid. Trude Waagan har også jobbet fantastisk bra med rekruttering, håndballskoler, akademi osv.

Covid-19: Krevende periode og mye jobb, Tonje og Gøril holdt tak i informasjonen rundt klubb og tilstand.

Øyvind styrer økonomien med bestemt hånd. I år har vi hatt litt utfordringer med manglende dugnad i Haslum-cup.

Øyvind og Joakim har jobbet mye med hall og manglende renhold. Klister og basket vs håndball har medført vanskelige forhold, men dette er løst.

Økte utgifter for familiene er også en utfordring det siste året, og Tore har jobbet med å finne legater og andre støtteordninger å søke på, med mål om å redusere utgifter til foreldrene.

Spørreundersøkelsen er viktig for oss – temperaturmåler for klubben på hva som fungerer og ikke fungerer.

Ny Beachhåndballbane er også diskutert – for å supplere den vi har. Pågående prosjekt.

Valgkomiteen har gjort en strålende jobb for å erstatte medlemmer som står på valg.

Tilsynsvakter:

Foreldrene våre stiller opp og gjør det som skal til for å la barn og ungdom få benytte halltilbudene våre. Vi har i tillegg drevet kiosk når vi har hatt tilsynsvakter i UFH – og har opprettet en kioskgruppe for å være ansvarlig i UFH.

Det er diskutert i hovedstyret hvorvidt vi skal fortsette med denne delte løsningen mellom idrettene, eller om tilsynsvakter bare skal fordeles mellom hallidrettene. Ørakerhallen fungerer veldig bra, Kirstin gjør en strålende jobb.

Tilsynsvaktordningen i UFH er under diskusjon, med Bymiljøetaten og Ullern If.

Vedtak: Årsberetningen vedtas.

5: Revidert regnskap

Hovedtallene i regnskapet ble presentert og kommentert. Revisor har gitt en foreløpig beretning om at regnskapet er godkjent.

Vedtak: Regnskapet for 2022 godkjennes.

6: Budsjett 2023/2024 og treningsavgifter

Budsjettforslag ble lagt frem og kommentert. Aktivitetsnivå er budsjettet på omlag samme nivå som for 2022.

Budsjett for sponsorinntekter er 350 000 kr som er klart høyere enn regnskap for 2022, men på omlag samme nivå som for 2020. Dersom man ikke oppnår disse inntektene må det finnes andre inntektskilder eller som en siste løsning øke treningsavgiftene.

Treningsavgifter:

Treningsavgiftene for sesongen 2022-23 ble økt med et flatt beløp på kr 500 for å kompensere for

inntekter tapt som følge av at klubben mistet muligheten til å være medarrangør på Haslum Cup. Det er ikke forventet at klubben får denne mulighet tilbake.

For kommende sesong foreslås en differensiert økning av treningsavgiftene der de med høyest treningsavgift får den høyeste økningen sammenlignet med året før. Treningsavgiften for disse gruppene øker med 5-8 prosent sammenlignet med året før. De yngste gruppene får en reduksjon i treningsavgiften sammenlignet med året før.

Aldersgruppe	2022-23	Vedtatt 2023-24
6- 8 år	2 250	2 000
9-10 år	3 700	3 500
11 år	3 700	3 500
12 år	3 700	3 500
13 år	4 000	4 000
14 år - basis	4 000	4 000
14 år - utvidet	6 600	6 900
15 år - basis	4 000	4 000
15 år - utvidet	6 600	6 900
16 år - basis	4 000	4 300
16 år - utvidet	6 510	6 900
17-20 år	4 300	4 300
Damer 4. div	3 200	3 200

Med bakgrunn i en usikker inntektssituasjon, både manglende inntekter fra Haslum Cup og et høyt budsjettanslag for sponsinntekter gis styret en fullmakt til å økte treningsavgiftene med ytterligere inntil 15 prosent for å oppnå balanse mellom inntekter og utgifter. Det forutsettes at en mulig endring i treningsavgifter skjer på bakgrunn av status etter 2. kvartal og endringen varsles til medlemmene i god tid før faktura sendes ut.

Vedtak:

- Budsjettet for 2023 med 25 000,- i positivt resultat, driftsinntekt 3 245 000,- og driftskostnader: 3 220 000,- vedtas.
- *Treningsavgifter for sesongen 2023-24 slik tabellen viser er vedtatt.*
- Styret vurderer inntektene etter Q2 2023, og gis fullmakt til om nødvendig å øke treningsavgiftene med inntil 15 prosent for å sikre økonomisk balanse.

7: Valg

Valgkomiteens forslag til kandidater til styre og verv

Styrets sammensetning før valg:

Stine Røisheim, styreleder, på valg - 1 år til 2023 – tar ikke gjenvalg

Øyvind Brandt, nestleder, på valg - 2 år til 2023

Joachim Hagene, driftsansvarlig, ikke på valg - 2 år til 2024

Tonje Haugen, styremedlem, ikke på valg – 2 år til 2024

Tore Jørstad, styremedlem, på valg – 2 år til 2024 – fratrer

Bernt Jacobsen, styremedlem, ikke på valg – 2 år til 2024

Kristin Haug, styremedlem, på valg - 2 år til 2023

Valgkomiteens forslag til nye representanter/verv fra 2023:

Tonje Haugen, styreleder – 1 år til 2024

Joachim Hagene, nestleder – 1 år til 2024

Øyvind Brandt, styremedlem, på valg - 1 år til 2024

Kristin Haug, styremedlem, i på valg - 2 år til 2025

Bernt Jacobsen, styremedlem, ikke på valg – 1 år til 2024

Sigrid K. Hansen, styremedlem, på valg – 2 år til 2025

Petter Janbu Holthe, styremedlem, på valg – 2 år til 2025

Merete Langsholt, styremedlem, på valg – 2 år til 2025

Ullern IFs styre:

Magne Blindheim, innstilt som nestleder Ullern IF 2022 – 2024

Ina Havrevold, innstilt som styremedlem Ullern IF 2022 – 2024 – fratrer.

Ny kandidat til Ullern IFs styre er ikke klart enda.

Valgkomiteen har bestått av:

Katja Sørensen Aasen, leder, på valg – tar ikke gjenvalg

Vigdis Nygaard, på valg - tar ikke gjenvalg

Randi Bjørklund, ikke på valg – 1 år til 2024

Forslag til nye kandidater i valgkomiteen:

Maren Lien, på valg – 2 år til 2025

Valgkomiteen får mulighet til å oppnevne ytterligere 1 medlem

Randi Bjørklund overtar ledervervet i valgkomiteen til 2024, og vil også representere håndballen i valgkomiteen opp mot hovedstyret i Ullern IF til 2024.

Vedtak: Valgkomiteens forslag ble vedtatt.

8: Avslutning – takk til avtroppende styreleder

Stine Røisheim ble takket av som styreleder av Øyvind. Stine går av etter strålende innsats tilbake til 2016. Vi hadde da 300 medlemmer, ingen daglig leder, ingen på lønn, ingen sportsplan. Vi har fått mye på plass. Allidrettstilbud organisert av håndballen. Ny nettside, Office365 til administrativt arbeid og egne maildomener, Teams-møter og digitale styremøter. Vi fikk ny hall (midt i pandemien) og samarbeidet Stine har bidratt med på tvers av idrettene har vært uvurderlig. Stine har engasjert seg i enkeltlag, familier, lagledermøter, treningstider og engasjement inn mot forbund og andre organisasjoner for å få rettferdig fordeling.

Etterlatt inntrykk: Stine gir seg aldri – og har kjempet mange slag for Ullern Håndball! Det setter vi enormt pris på!

Stor takk også til avtroppende styremedlem Tore Jørstad!

Styremedlemmer, trenere, oppmenn, daglig leder, foresatte og alt av øvrig støttepersonell: hjertelig tusen takk for den fantastiske jobben som sikrer at vi har et tilbud for barna våre. It takes a village!

Oslo 14.3.23

Referent Gøril Solheim

Signatur – bekrefter riktig protokoll:

Runar Helland Åmot, Petter Holte, Randi Bjørklund, Katja S. Aasen

Digital signering

SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 5 pages before this page
Dokumentet inneholder 5 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 5 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 5 sider før denne side

Detta dokument innehåller 5 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende